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Överståthållarämbetet och Läns­
styrelserna: 
1. tax.-insp. i Stockholms län H. Pehrson 

har utnämnts till bitr. TI vid ÖÄ. 
Byrådir. vid ÖÄ J.-G. Brandter har för­

ordnats att tills vidare uppehålla Pehr­
sons tjänst under den tid denne är 
tjänstledig. 

1. tax.-insp. vid ÖÄ T. Arnestam har ut­
nämnts till 1. tax.-rev. i Ao 23 vid ÖÄ. 

Tax.-rev.-asp. vid ÖÄ C.-F. Asker har ut­
nämnts till 1. skatterev. i Ao 21 vid ÖÄ. 

Tax.-rev.-asp. vid ÖÄ B. 0. Bengtsson 
har utnämnts till 1. tax.-rev. i Ao 21 

vid ÖÄ. 
Ass. vid ÖÄ S. Ljungström har förord­

nats att tills vidare uppehålla tjänsten 
som bitr. TI vid ÖÄ under den tid inne­
havaren E. W. Hermansson är tjänst­
ledig. 

1. tax.-rev. vid ÖÄ K.-G. Sigurdson har 
förordnats att tills vidare uppehålla 
tjänsten som 1. tax.-rev. i Ao 23 vid 
ÖÄ under den tid innehavaren B. Käl­
len är tjänstledig. 

Extra tjänstemannen vid ÖÄ A. F. Öström 
har förordnats att tills vidare uppehålla 
tjänsten som 1. tax.-rev. vid ÖÄ under 
den tid innehavaren L. Larsson uppe­
håller annan tjänst. 

Bitr. TI vid ÖÄ G. Sandler har förord­
nats att tills vidare uppehålla tjänsten 
som 1. länsass. i Stockholms län under 
den tid innehavaren J. E. Wigren och 
tidigare förordnade ass. A. Häggquist 
uppehåller annan tjänst. 

E. o. KR-fiskal G. J. E. Klingmark har 
förordnats att tills vidare uppehålla 
tjänsten som 1. länsnot. i Ao 23 i Stock­
holms län under den tid innehavaren 
E. Kämpe uppehåller annan tjänst. 

1. tax.-insp. i Uppsala län Karin Norling 
har förordnats att tills vidare uppehålla 
tjänsten som 1. tax.-insp. i Ao 23 i länet 
under den tid innehavaren T. Görans­
son uppehåller annan tjänst. 

Länsass. i Jönköpings län E. S. Garming 
har från och med 1.12 utnämnts till 
länsass. i Ao 27 i länet. 
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Bitr. TI i Kalmar län G. Widehed har 
förordnats att tills vidare uppehålla 
tjänsten som länsass. i Ao 25 i länet 
under den tid innehavaren G. B. L. Mo­
berg uppehåller annan tjänst. 

Länsnot.-asp. i Hallands län P. A. I. 
Aronsson har från och med 1.12 ut­
nämnts till 1. tax.-insp. i Ao 23 i Got­
lands län. 

1. tax.-rev. i Kristianstads län K. G. War­
holm har utnämnts till 1. tax.-insp. i 
Ao 23 i länet. 

Länsass. i Göteborgs och Bohus län V. A. 
V. Delenius har förordnats att tills vi­
dare uppehålla tjänsten som bitr. TI i 
Ao 27 i länet under den tid innehavaren 
K. G. Berg är tjänstledig. 

Bitr. TI i Göteborgs och Bohus län S. B. 
R. Dolfe har förordnats att tills vidare 
uppehålla tjänsten som länsass. i Ao 27 
i länet under den tid innehavaren G. 
Carlström uppehåller annan tjänst. 

Länsass. i Västmanlands län J. R. W. 
Hasselgård har förordnats att från och 
med 1.11 uppehålla Dolfes tjänst. 

1. länsnot. i Göteborgs och Bohus län J. E. 
Hägglund har förordnats att tills vidare 
uppehålla tjänsten som länsass. i Ao 25 
under den tid innehavaren J.-E. Rosen 
är tjänstledig. 

1. tax.-insp. i Göteborgs och Bohus län 
H. I. Holmquist har förordnats att tills 
vidare uppehålla Hägglunds tjänst. 

1. tax.-rev. i Södermanlands län K. B. 
Solberg har från och med 1.1 utnämnts 
till 1. tax.-rev. i Ao 23 i Älvsborgs län. 

1. länsnot. i Värmlands län B. H. K. 
Wintzell har förordnats att från och 
med 1.11 tills vidare uppehålla tjänsten 
som 1. tax.-insp. i Ao 23 i Älvsborgs 
län under den tid innehavaren N. 0. 
Granath uppehåller annan tjänst. 

1. tax.-rev. i Västernorrlands län E. H. 
Göransson har förordnats att tills vi­
dare uppehålla tjänsten som bitr. läns­
ass. i länet under den tid innehavaren 
P. Englund uppehåller annan tjänst. 

Häradsskrivarna: 
Här.-skr. i N. Roslags fögderi K. 0. H. 

Parhalt har utnämnts till här.-skr. i 
Värmdö fögderi. 
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